Муниципальное общеобразовательное учреждение
Вочевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
От 30 июня 2020
О разработке карты
коррупционных рисков,
возникающих при реализации
МОУ Вочевская СОШ своих
функций

Х!! 39\1

В целях разработки основных взаимосвязанных принципов ,процедур
и конкретных мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в
деятельности моу Вочевская саш
приказываю:

1. Утвердить:

1.1.Карту коррупционных
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа

1.2. Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника мау Вочевская саш к совершению

рисков муниципального
Вочевская средняя

коррупционных правонарушений
1.3. обновить План мероприятий противодействию коррупции в
учреждении на 2020-2023 годы. ..
2. Нормативные документы J?азместить на сайте О'У непозднее
07.07.2020. ~

Директор . Ревеняла Ж.В.